
UCHWAŁA NR XLVIII/682/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współdziałania z Gminą i Miastem Sianów w zakresie wspólnej 
realizacji przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 5535Z -

ul. Słupskiej w Koszalinie wraz z budową ścieżki rowerowej w pasie drogowym tej drogi oraz budowie 
ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi gminnej w miejscowości Kłos, w Gminie Sianów.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Koszalinie uchwala,
co następuje:

§ 1. Mając na uwadze potrzebę usprawnienia komunikacji z Koszalina do Sianowa, wyraża zgodę na 
podjęcie współdziałania z Gminą i Miastem Sianów, w zakresie wspólnej realizacji przedsięwzięcia 
polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 5535Z - ul. Słupskiej w Koszalinie wraz z budową 
ścieżki rowerowej w pasie drogowym tej drogi oraz budowie ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi 
gminnej w miejscowości Kłos, w Gminie Sianów, w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” na rok 2015.

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i współfinansowania zadania, o którym mowa 
w § 1, określi porozumienie.

§ 3. Wyraża zgodę na zawarcie przez organy wykonawcze gmin porozumienia, o którym mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 226CCF5F-EA65-42D5-B1A3-9B669F9A6662. Uchwalony Strona 1




